
E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p

o
n

ív
e

l p
e

lo
 p

o
rt

a
l w

w
w

.in
d

a
p

.o
rg

.b
r

O Consórcio Público do Território Portal do Sertão, Estado da Bahia, visando a transparência
dos seus atos, vem a PUBLICAR:

                   A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa 

norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou 

jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e 

Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações 

referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO

  12 DE DEZEMBRO DE 2018 ANO VIII Nº 01348BAHIA

ANO 2018

CONSÓRCIO PUBLICO

Diário Ocial do

MUNICÍPIO

Presidente: Rogerio dos Santos Costa

Editor: Ass. de Comunicação Portal do Sertão 

Leia o Diário Oficial do 
 Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br 

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                              CONSÓRCIO PÚBLICO PORTAL DO SERTÃO . DOM 2018
Inscrição: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Consórcio Público Portal do Sertão - Rua Senador Quintino, 523, Olhos D`Àgua, Feira de Santana/BA, CEP: 44003-615 . CNPJ: 11.786.798/0001-65

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
8
C

Ó
N

S
O

R
C

IO
 P

Ú
B
LI

C
O

P
O

R
TA

LD
O

S
E
R
T
Ã

O
 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
8
0
0
0
0
7

3

DECRETO N° 005, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 



CONSÓRCIO PUBLICO TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO

12 DE DEZEMBRO DE 2018 ANO VIII Nº 01348
BAHIAANO 2018 CONSÓRCIO PUBLICODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

 d
is

p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
8
C

Ó
N

S
O

R
C

IO
 P

Ú
B
LI

C
O

P
O

R
TA

LD
O

S
E
R
T
Ã

O
 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
8
0
0
0
0
7

3

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                              CONSÓRCIO PÚBLICO PORTAL DO SERTÃO . DOM 2018
Inscrição: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Consórcio Público Portal do Sertão - Rua Senador Quintino, 523, Olhos D`Àgua, Feira de Santana/BA, CEP: 44003-615 . CNPJ: 11.786.798/0001-65

DECRETO N° 005, de 12 de dezembro de 2018. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL E 

RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2018 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 

TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que;  

 

CONSIDERANDO que a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo 

Simplificado, nomeada pela Portaria n.° 017/2018, emitiu relatório da classificação final do 

Processo Seletivo 03/2018; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Atendendo os dispositivos legais e as normas estabelecidas no Edital de Processo 

Seletivo nº 03/2018, fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 03/2018, dos 

candidatos aprovados listados em ordem de classificação, já considerados os critérios de 

desempate conforme segue: 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO  
 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I 
 

Nº 

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 
MAURICIO MASCARENHAS 

PEDREIRA 
265 1 º  CLASSIFICADO 

02 
HERBERT MAURICIO DALTRO 

CERQUEIRA 
225 2º CLASSIFICADO 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR II 
 

Nº 

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 
MARINA MARTINS DANTAS 

DE OLIVEIRA 
280 1ª  CLASSIFICADA 



CONSÓRCIO PUBLICO TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO

12 DE DEZEMBRO DE 2018 ANO VIII Nº 01348
BAHIAANO 2018 CONSÓRCIO PUBLICODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

 d
is

p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
8
C

Ó
N

S
O

R
C

IO
 P

Ú
B
LI

C
O

P
O

R
TA

LD
O

S
E
R
T
Ã

O
 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
8
0
0
0
0
7

3

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                              CONSÓRCIO PÚBLICO PORTAL DO SERTÃO . DOM 2018
Inscrição: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Consórcio Público Portal do Sertão - Rua Senador Quintino, 523, Olhos D`Àgua, Feira de Santana/BA, CEP: 44003-615 . CNPJ: 11.786.798/0001-65

 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Feira de Santana, 12 de dezembro de 2018. 

 

 

 

ROGERIO DOS SANTOS COSTA  
Presidente – Portal do Sertão 


	Página 1
	Página 2
	Página 3

		2018-12-12T15:48:23-0300
	J. J. S. SILVA - ME:21784056000154




